
頁

執行日 令和 5年10月10日 土木部総務交通室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23005317

件名
道路用地図面作成委託業務（日の出町）

場所 吹田市日の出町地内

期間 令和 5年10月12日　から　令和 6年 3月31日　まで

契約締結日 令和 5年10月12日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000019200　（有）井伊測量設計事務所

¥1,600,000

2
1001018666　（株）シンヨウ

¥1,600,000

3
1000658200　（株）水成コンサルタント

¥1,450,000 落札

4
1001008284　（株）セントラル測量設計

¥1,680,000

5
1000220200　（株）竹本測量事務所

¥1,550,000

6
1000271900　（株）西日本エンジニアリング

¥1,580,000

7
1001018670　（株）日勝設計コンサルタント

¥1,700,000

8
1000305400　（株）橋本測地設計事務所

¥1,500,000

9

10

執行結果 落札

契約者
（株）水成コンサルタント

住所
大阪府吹田市豊津町１８番１８号

契約金額 （税込） ¥1,595,000 うち消費税相当額 ¥145,000

予定価格 （税抜） ¥1,635,000

令和 5年10月10日


